



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Navisoft Holding ApS
Ringager 4A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 44 97 51

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Najmi Rafiq
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Navisoft Holding ApS Ringager 4A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 44 97 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Kamran Amin Mir, Formand
Direktion	Najmi Rafiq
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af IT-virksomhed ved drift i datterselskaber og investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.975 mod -15.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.533 mod 95.295 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.975	-15.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-192.252	112.324
2 Andre finansielle indtægter	6.934	5.823
Øvrige finansielle omkostninger	-109	-11.736
Resultat før skat	-205.402	91.159
Skat af årets resultat	2.869	4.136
Årets resultat	-202.533	95.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-310.052	-2.076
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-14.481	-20.429
Disponeret i alt	-202.533	95.295



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.828	782.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.828</u>	<u>782.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>472.828</u>	<u>782.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.291	173.357
Udskudte skatteaktiver	2.869	0
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	10.148
Tilgodehavender i alt	<u>235.160</u>	<u>183.505</u>
Likvide beholdninger	<u>1.078.503</u>	<u>1.140.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.313.663</u>	<u>1.323.593</u>
Aktiver i alt	<u>1.786.491</u>	<u>2.106.473</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.078	699.130
Overført resultat	1.132.462	1.146.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.768.540	2.088.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.450	9.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.500
Anden gæld	1	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.951	17.600
Gældsforpligtelser i alt	17.951	17.600
Passiver i alt	1.786.491	2.106.473

3 Eventualposter



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør t.kr. 7 renter fra tilknyttede virksomheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.